Petrus Floc’h (Test. 8)  

Item deponit quod post mortem dicti 

M.V., vidit quemdam Perrinum Hervei, 

alias Grasset, testem superius 

inquisitum, tunc in parochia Beate 

Marie de Monte (N.-D. du Mené), in 

suburbiis Veneten., jacentem super una 

culcitra prope ignem in domo 

habitationis sue, ligatum cordis et 

manutergiis, ac invocantem demonem 

et blasphementem Deum et sanctos; qui 

ductus fuit ad ecclesiam Beate Marie 

Boni doni prope Venetum, et ibi 

clamabat horribiliter et horribilius, et 

multo magis tribulabat quando super 

eum apponebatur aqua benedicta; et 

spuebat contra imaginem Beate Marie, 

nec poterat quidquam audire loqui de 

Deo. Quod videns, ut melius recordatur 

de nomine, quidam frater Thomas, 

religiosus dicti loci de Bonodono 

Ordinis Carmelitarum, mandavit ipsum 

duci ad sepulcrum dicti M.V. 

Così (Petrus) depone che dopo la 

morte del detto Maestro Vincenzo, vide 

un certo Hervè Perrinus, alias Grasset, 

testimone precedentemente interrogato, 

a quell’epoca appartenente alla 

parrocchia della Beata Maria del 

Monte (Nostra Signora di Mené), in 

periferia di Vannes, giacere in casa 

sua sopra un materasso vicino al 

fuoco, legato con corde e stracci, 

invocare il demonio e bestemmiare Dio 

e i santi; costui fu condotto alla chiesa 

della Beata V. Maria di Bondon vicino 

a Vannes, e lì gridava in modo 

spaventoso e assai orribile, e molto più 

si tormentava quando lo aspergevano 

con l’acqua benedetta; e sputava 

contro l’immagine della Beata V. 

Maria, né sopportava sentire qualcuno 

parlare di Dio. Ciò vedendo, così 

ricorda del nome piuttosto bene, un 

certo fra Thomas, religioso del detto 

luogo di Bondon, appartenente 

all’Ordine carmelitano, ordinò che lo 

stesso fosse condotto alla tomba del 
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detto Maestro Vincenzo. 

Simon Maydo (Test. 9)  

Item deponit quod Perrinus Hervei, 

alias Grasset, testis superius 

examinatus, fuit taliter extra sensum 

positus quod in camisia et manibus 

ligatis ductus fuit ad ecclesiam B. 

Marie boni doni prope civ. Venet., in 

qua ecclesia tunc erat unus frater 

Thomas, Ordinis Fratrum 

Carmelitarum, qui inchoaverat ibidem 

unum novum conventum dicti Ordinis; 

et multi sequebantur ut viderent si 

meritis dicti fratris Thome fieret 

miraculum et sanaretur idem Perrinus. 

Et testis vidit eumdem Perrinum 

ibidem, quando ponebatur aqua 

benedicta  supra eum, frangere 

ligamina sua et nolle sustinere dictam